
No. 

JA1-1 GESTION ADMINISTRATIVA Y CUMPLIMIENTO LEGAL 

A1.2 ACTIVIDADES GENERALES PRESUPUESTADAS 

A2.1 DESARROLLO DEL CAPITAL HUMANO 

A3.1 

JA3.2 

A3.3 

A4.1 

A4.2 

NOMBRE DE PROGRAMAS 

A5.1 

A5.2 

A5.3 

ACTIVIDADES DEL FORTALECIMIENTO AL DEPORTE FEDERADO 

PROGRAMAS DE APOYO A DEPORTISTAS PRIORIZADOS 

SISTEMA COMPETITIVO NACIONAL 

SISTEMA DE JUEGOS NACIONALES 

CONTROL, EVALUACION Y ANALISIS DE PROCESOS DEPORTIVOS 

CAMPAMENTOS DE PREPARACION 

COMPETENCIAS INTERNACIONALES 

EJECUTADO DEL PRESUPUESTO TOTAL 

PATRÍCIA MEJIA 
GERENTE ADAAJASTRATIVA 

ASOCIACION DEPORTIVA NACIONAL DE PARACAIDISMO 
PERIOD0: DEL 01 AL 31 DE MARZ0 2023. 

ACTIVIDAD FISICA DEPORTE PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD Q3,300.00 

GERENCIA 

DISTRIBUCION PRESUPUESTARIA CUMPLIENDO CON EL 50%, 30% Y 20% 

VALOR TOTAL DEL 
PROYECTO 

Q19,344.65 

ANALITICA DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA POR PROGRAMAS 

Q2,545,258.43 

Q168,648.00 

Q2,270,726.16 

Q1,101,894.67 

Q495,258.76 

Q168,999.04 

Q5,200.00 

Q290,250.00 

099,500,00 

SUMA TOTAL DE EGRESOS O7,168,379.71 

Q214,523.57 

PROYECTADO 

20% 

19,344.650 

900,211.95Q 

919,556.60 

EJECUTADO 

PARAC 

20% 

ENRIQUE OTZOY 
TESORERO C.E. 

REVISA 

AORETO 

242.00 

42,135.96Q 

5% 
042,377.96 Q 

PROYECTADO 

30% 

10,000.00 

168,648.00 

1,101,894.67 

495,258.76 

168,999.04 

5,200.00 

290,250.00 

99,500.00 

2,339,750.47 

EJECUTADO 

30% 

Q913.65 

Q142,062.00 

7% 

027,200.00 

PROYECTADO 

50% 

Q1,635,046.48 

a 2,270,726.16 

Q170,175.65 Q 3,909,072.64 

3,300.00 

A8OPA 

JUAMANUEL MERCK 
PRESIDENTE C.E. 

AUTORIZA 

PRESIDE 

EJECUTADO 

S0% 

Q1,469.96 

as00.0o 

Q1,969.96 
0% 
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